[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1315/2017

Assunto: Solicita à Prefeitura Municipal, estudos para implantação de uma ciclovia, como sugestão de trecho que ligue o parque Luiz Latorre à Estação de Tratamento de Esgoto – Próximo ao Lance.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª a estudar, junto ao setor competente, a implantação de uma ciclovia no trecho citado, que anteriormente solicitado pela indicação nº 1172/2017 sugeria um trecho menor, do Mercadão à ETA. Mas por solicitação de munícipes, venho novamente indicar a ciclovia com percurso maior, que seguiria do Parque Luiz Latorre até a ETA (Lance).

Tendo o exposto, espera-se que seja atendida logo que possível.

SALA DAS SESSÕES, 31 de maio de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora PV

TRIBUNA

VIRADA FEMININA – falar um pouco da experiência de domingo, objetivo, aprendizado

         – falar da Participação da LIBRA e DOG FEST no domingo na ação do Rotary
image1.png
PROTOCOLO 2456/2017 - 06/06/2017 09:00